PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.03.2016 № 66-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска
от 04.03.2016 № 57-па

В целях уточнения сроков применения постановления Администрации Северодвинска от 04.03.2016 № 57-па «О внесении дополнения и изменений в постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2012 № 105-па (в редакции от 12.09.2014)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 04.03.2016 № 57-па «О внесении дополнения и изменений в постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2012 № 105-па (в редакции от 12.09.2014)» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и не распространяется на ранее возникшие правоотношения.».
2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                                                                                     М.А. Гмырин

Фомин Андрей Леонидович
585384